
RAADSBESLUIT 
Onderwerp Bestuurlijke lus bestemmingsplan Buitengebied Deventer 1e herziening 

2016-2237 Voorstelnummer 
Raadstafel d.d. 
Raadsvergadering 1 maart 2017 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2017, nummer 2016-2237. 

BESLUIT 

Het bestemmingsplan 'Buitengebied Deventer, 1 e herziening' gewijzigd vast te stellen. Dit bestemmingsplan 
bestaat uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand NLiMRO.0150.D125a­ 
VG02 met de bijbehorende bestanden. Voor de locatie van de geometrische planobjecten is gebruik 
gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de kadastrale kaart versie juni 2009. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 1 maart 2017 

De raad voornoemd, 
de griffier, _.-:..--~. __ . __ .. ---::::> ~~*~~ ~~~_;-~- __ c-(:,/'-' 

drs. S.J. Peet 

devo~ 

~ ~-- ~r:-A.P. Heidema 




